

51 Si 170/2018

Text těla emailové zprávy z podání 15646/2018

Od: XXXXX@XXXXXX.cz

Komu: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, info@osoud.hrk.justice.cz, podatelna@osoud.chr.justice.cz, podatelna@osoud.jic.justice.cz, podatelna@osoud.nac.justice.cz, info@osoud.pce.justice.cz, podatelna@osoud.rkn.justice.cz, podatelna@osoud.sem.justice.cz, podatelna@osoud.svy.justice.cz, info@osoud.tru.justice.cz, podatelna@osoud.uno.justice.cz

Kopie:

Předmět: Žádost o informace - nedobrovolná hospitalizace

Dobrý den,

jsem studentka Právnické fakulty a ve své diplomové práci se budu zabývat nedobrovolnou hospitalizací. Abych ale mohla toto téma ideálně zpracovat, chtěla bych Vás požádat o spolupráci.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. vás proto žádám o poskytnutí odpovědí na tyto otázky:

1. kolik jste za rok 2017 vydali rozhodnutí věci přípustnosti převzetí osoby do zdravotnického zařízení bez jejího souhlasu (§ 78 ZZŘS) a
2. kolik z těchto rozhodnutí konstatovalo nepřípustnost takového převzetí a
3. pokud takováto rozhodnutí (tj., rozhodnutí konstatující nepřípustnost) máte k dispozici, bylo by, prosím, možné mi je v anonymizované verzi zaslat?

Pokud by výše uvedené informace nebylo možné poskytnout zdarma, mohla bych vás, prosím, také požádat o předběžné zaslání informace a o částce, kterou byste si za poskytnutí výše žádaných informací, účtovali?

Zde dále uvádím další náležitosti, které tato žádost dle §14 zák. č. 106/1999 Sb., musí obsahovat:

JŠ

nar. xxxxxxxx

adresa: XXXXXXXXXXXX

adresa pro doručování: XXXXXXXXXXXX

Mnohokrát Vám děkuji a přeji Vám krásný zbytek týdne.

JŠ

# OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7

**NAŠE ZNAČKA:** 51 Si 170/2018

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jan Gregar

**DNE:** 04.05.2018

JŠ

XXXX

XXXXXXXXXX

Vážená slečno,

Na základě Vaší žádosti ze dne 23.4.2018 Vám sděluji, že zdejší soud nevydal v roce 2017 žádné rozhodnutí ve věci přípustnosti převzetí osoby do zdravotnického zařízení bez jejího souhlasu dle § 78 ZZŠ.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar v. r.  
ředitel správy soudu